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RESOLUCIO DE LA PRESIDENCIA DE GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS, SA, EN
RELACIO AL PROCES DE SELECCIO PER A LA CONTRACTACIO TEMPORAL DE
TRES AGENTS DE MOBILITAT PER EL SERVEI D’APARCAMENT PUBLIC.

Caldes de Montbui, 17 de desembre de 2018.

Resolucio relativa als nomenaments, del tribunal, del llistat d’aspirants admesos/es i
exclosos/es del procés selectiu, del llistat dels/les aspirants exempts/tes o no exempts/tes
de la prova de catala, i de la data, el lloc i I'hora de la prova de catala, per a la
CONTRACTACIO TEMPORAL DE TRES AGENTS DE MOBILITAT PER EL SERVEI
D’APARCAMENT PUBLIC.

El dia 14 de desembre de 2018 va finalitzar el termini de presentacié de sol-licituds i la
documentacié necessaria per a prendre part en el procés selectiu.

La bases reguladores del procés estableixen la composicié del tribunal.

Les bases reguladores del procés estableixen que la presidéncia de Gestié Municipal de
Serveis SA, un cop finalitzat el termini de presentacié de sol-licituds, dictara resolucié amb
la llista d’aspirants admesos/es-exclosos/es.

Les base reguladores estableixen que la prova de catala serd eliminatoria i que la
qualificacié sera d’apte o no apte, restant exclosos/es del procés selectiu els/les aspirants
qualificats/des com a no aptes, i que restaran exempts/tes de realitzar aquesta prova els/les
aspirants que hagin acreditat estar en possessio del nivell de catala exigit.

Les bases estableixen que el tribunal podra disposar la incorporacié d'assessors/es
especialistes en totes o en algunes de les proves.

Les bases reguladores estableixen que es realitzara una entrevista als/les aspirants.

Per tant, resolc:
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Primer. Comunicar el nomenament de la composicio del tribunal:

Titulars:

President: Jaume Mauri i Sala (president de GMSSA)
Vocals: Jonatan Garcia Gémez (cap del servei de I'aparcament de GMSSA)
Manuel Ruiz Sanchez (cap de la Policia Local)

Jaume Francisco i Sans (gerent de GMSSA)
Secretari/a: Jaume Francisco i Sans (gerent de GMSSA)

Suplents:

President: Viceng Personat i Pallares (vocal de GMSSA)
Vocals: Marc Om i Folgarolas (cap del servei d'aigua de GMSSA)
Jordi Pagés i Martinez (vocal de GMSSA)
Judith Garriga i Campdepadros (administrativa de GMSSA)
Secretari/a: Judith Garriga i Campdepadrds (administrativa de GMSSA)

Segon. Nomenar el llistat d’aspirants admesos/es i exclosos/es al procés de seleccio
per a la CONTRACTACIO TEMPORAL DE TRES AGENTS DE MOBILITAT PEL SERVEI
D’APARCAMENT PUBLIC.

Aspirants admesos/es

Registre

DNI

181203/1728

53341048-T

181204/1803

79277537-X

181205/0900

43453467-G

181207/0905

52168616-Q

181207/1222

46406987-W

181207/1311

33888523-R

181207/1554

35080015-R

181210/1026

46651853-X

181210/1201

38436844-A

181210/1633

52149750-X

181211/0914

46769344-V
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181212/2136

34734607-F

181213/1143

53031958-F

181213/1257

47704541-B

181213/1341

34756873-D

181214/1119

43699308-K

181214/1144

47703303-5

181214/1210

79271393-F

181214/1339

47811479-E

181214/1350

43682069-D

181214/1756

46407253-5

Aspirants exclosos/es

municipals

CALDES DE MONTBUI

Registre |DNI Motiu

181203/0918 | 33895156-X Manca titulacio
181210/1323 | 33906800-Q Manca titulacio
181210/1707 | 35025503-E Manca tiulacio

Girona, 1

08140 Caldes de Montbui

T 93 865 48 47

info@serveisdecaldes.cat
www.serveisdecaldes.cat

Tercer. Nomenar el llistat dels/les aspirants EXEMPTS/ES o NO EXEMPTS/ES de la
prova de catala.

Aspirants EXEMPTS/ES

Registre

DNI

181203/1728

53341048-T

181204/1803

79277537-X

181205/0900

43453467-G

181207/1222

46406987-W

181210/1026

46651853-X

181211/0914

46769344-V

181213/1143

53031958-F

181213/1257

47704541-B

181214/1210

79271393-F

181214/1339

47811479-E
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Aspirants NO EXEMPTS/ES

Registre

DNI

181207/0905

52168616-Q

181207/1311

33888523-R

181207/1554

35080015-R

181210/1201

38436844-A

181210/1633

52149750-X

181212/2136

34734607-F

181213/1341

34756873-D

181214/1119

43699308-K

181214/1144

47703303-S

181214/1350

43682069-D

181214/1756

46407253-S

Quart. Prova de catala

Aquesta prova I'hauran de realitzar els/les aspirants qualificats/des com NO EXEMPTSI/ES,
en el llistat corresponent.

La prova es dura a terme:
Dia: 20 de desembre de 2018
Hora: 09:15 hores
Lloc: Cases dels Mestres
C/ Mestre Gregori Montserrat, 4

08140 Caldes de Montbui

Els/les aspirants que es presentin a la prova hauran de portar el DNI per identificar-se.

Cinqué. Un cop finalitzada la prova de catala, el tribunal fara public el resultat, qualificant
els/les aspirants d’aptes i no aptes, i fara publica la data, el lloc i 'hora de les entrevistes
personals.
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Sisé. Publicar aquesta resoluci6 al web www.serveisdecaldes.cat i a I'oficina d’atencio al
public de Gestié Municipal de Serveis SA, a la plaga de la Font del Lle6, nimero 11, de
Caldes de Montbui, on es pot consultar de dilluns a divendres de les 9 a les 14 hores.

El president de Gestié Municipal

de Serveis SA (Serveis Municipals)

Jaume Mauri i Sala
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